เหลี่ยม สาย ไร่ นายพุฒ นิ่มพันธ์ หมู่ที่ ๗ บ้านแสงทอง ตำบลหนองตะไก้ อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ปรับปรุงท่อระบายน้ำ ท่อลอดเหลี่ยม สายไร่นายพุฒ นิ้มพันธ์ หมู่ที่ ๗ บ้านแสงทอง จำนวน ๑ โครงการ

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.เจริญทรัพย์ 2022 (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่     ๘   ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุรพงษ์ ดื่มพุทรา 

(นายสุรพงษ์ ดื่มพุทรา)